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Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan talousarvioon merkittyjen
tu lo jen kertymiseksi toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, tak-
so jen, vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toi mit-
ta va niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi.

Kaupungin hallintosäännön § 20 mukaan valiokuntien yleiseen pää tös val-
taan kuuluu toimialallaan päättää perittävistä maksuista, tulorajoista, vuok-
ris ta ja muista korvauksista.

Tätä hinnastoa käytetään liikuntatoimen hallinnoimien tilojen ja palveluiden
hin noit te lus sa sekä niiden markkinoinnissa ja viestinnässä. Lii kun ta va lio-
kun ta ottaa kantaa vapaa-aikatoimen maksuihin ja taksoihin vuodelle 2021,
siltä osin kuin se kuuluu valiokunnan päätösvaltaan.

Tilavuokrien hinnoitteluperusteista on päätetty LIIKL 14.6.2016 § 17 si vis-
tys toi men hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteissa.

Hinnasto on jaoteltu kolmeen hintaryhmään: perushinta, hinta 1 ja hinta 2
seu raa vas ti:

Perushinta Yritykset, ulkopaikkakuntalaiset yhdistykset ja yksityishenkilöt
Hinta 1 Kauniaislaiset täysi-ikäiset yksityishenkilöt sekä yhdistykset,

joi den toiminta perustuu täysi-ikäisiin.
Hinta 2 Kauniaislaiset yhdistykset joiden toiminta kohdistuu ala ikäi-

siin. Kauniaislaisten työttömien ja eläkeläisten yhdistysten toi-
min ta

Kauniaislaiseksi yhdistykseksi on katsottu yhdistykset, jotka on rekisteröity
Kau niai siin. Esille on tullut tilanteita, joissa tilan varaa esim. kattojärjestö,
mut ta varausta käyttää pääasiassa kauniaislaiset henkilöt. Tästä syystä
hin ta ryh miin esitetään seuraava lisäys: Kauniaislaiseksi yhdistykseksi kat-
so taan yhdistys, jonka toiminnan järjestää liitto/kattojärjestö ja toiminta
koh dis tuu yli 50 % kauniaislaisiin henkilöihin. Vastaava muutos ehdotetaan
myös kulttuuritilojen osalta. Kulttuurivaliokunnalla on siitä päätöksestä toi-
mi val ta.

Kulunut korona–vuosi on vaikuttanut kaupungin talouteen siten, että kaikki
toi mi alat/yk si köt joutuvat sopeuttamaan toimintaansa tulevina vuosina. Lii-
kun ta pal ve lui hin kohdistuva sopeutusosuus on - 73 591. Osa so peu tus-
osuu des ta pyritään kattamaan pienillä hintojen korotuksilla. Lii kun ta pal ve lut
on korottanut vuosina 2015-2020 koulujen liikuntasalien, palloiluhallin ja
ke sä jään hintaa. Nyt tehtävät korotukset kohdistuvat pääosin niihin hin toi-



hin, joita ei ole vuosiin tarkistettu: aikuisryhmiin sekä ul ko paik ka kun ta lais-
ten kesäjää -varauksiin. Lisäksi siivouskuluja on pyritty huomioimaan ai kai-
sem paa tarkemmin hinnoittelussa, kuten esim. pihkanpoistosta aiheutuvia
ku lu ja kohdistetaan käyttäjille sekä tapahtuman jälkeisiä siivouskuluja ta-
pah tu man järjestäjille. Kuluja ei ole tässä ehdotuksessa kohdennettu täy si-
mää räi si nä erinä loppukäyttäjälle.

Hinnastoon esitetään edellä mainittuun perustuen vuodelle 2021 seuraavat
muu tok set. Muutokset astuvat voimaan aina sopimuskauden alusta.

1. Jäävuoron hinta

korotus 2 € kaikki hintaryhmät
korotus 20 € kesäjää muut kuin kauniaislaiset käyttäjät

2. Koulujen liikuntasalit

korotus hintaryhmä 1: 1 €
korotus hintaryhmä 2: 2 €

3. Keskusurheilukenttä

korotus 2 € kaikki hintaryhmät

4. Palloiluhalli

korotus 1 € käsipalloilijat

5. Villa Frosterus, uusia hintoja

valmistelu edellisenä iltana 3 h/150 € (sama hinta kaikille)
siivous seuraavana päivänä 3 h/150 € (sama hinta kaikille)
tuntivuokra (4-6h) 100 € ulkopaikkakuntalaiset

80 € kauniaislaiset

6. Siivouskulut

Mikäli käyttövuoroihin tehdään käyttäjän pyynnöstä muutoksia ja tästä
ai heu tuu ylimääräisiä siivouskuluja, vastaa käyttäjä syntyneistä kuluista
it se 50 €/h.

Tapahtumien ja juhlien loppusiivous 50 €/h (min. 2 h).

Lisäksi esitetään, että uimahallin palveluhinnasto säilyy v. 2020 tasolla ja
ui ma hal lin sisäänpääsymaksuja ei perittäisi v. 2021 äitien- ja isänpäivinä.
Lii kun ta pal ve lut järjestää kuntalaisille avoimet, maksuttomat tapahtumat
ky sei si nä päivinä.

Liite: Liikuntapalveluiden maksut ja taksat 2021

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta vahvistaa liikuntapalveluiden maksut ja taksat 2021 esi-
tys lis tan liitteen mukaisesti ja päättää tehdä vuokrausperiaatteiden hin ta-



ryh miin seuraavan lisäyksen:

Kauniaislaiseksi yhdistykseksi katsotaan yhdistys, jonka toiminnan jär jes-
tää liitto/kattojärjestö ja toiminta kohdistuu yli 50 % kauniaislaisiin hen ki löi-
hin. Vastaava muutos ehdotetaan myös kulttuuritilojen osalta. Kult tuu ri va-
lio kun nal la on siitä päätöksestä toimivalta.

..........

Jäsen Nystén ehdotti, ettei hintoja koroteta. Ehdotus raukesi kan nat ta mat-
to ma na.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Jäsen Nysten esitti päätöksestä eriävän mielipiteen.


